
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 07.05.2019 
 
Název zadavatele:   Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb  
Sídlo:     Hlaváčkovo náměstí 218, 274 01 Slaný 
IČ:     71234390 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Kompletní dodávka vnitřního vybavení domova seniorů 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Zadavatel požaduje variantu křesla, kdy je možné externě podle potřeby připojit digitální váhu, která je z 
důvodu jednodušší manipulace, ovládána nohou. Zadavatel dále trvá na požadavku externí digitální váhy ke 
sprchovému křeslu z důvodu možnosti variabilního připojení váhy k dalším křeslům. 
"Sloní noha" není technický termín. Tento výraz byl použit pouze, jako příklad k požadavku na možnost 
ovládání nohou. 
Zadavatel před zahájením řízení dělal průzkum trhu. Uvedené parametry splňuje více výrobků na trhu. 
Konkrétní výrobky, ale uvádět nemůže.  
 
Vzhledem k tomu, že dotaz byl zadavateli doručen po lhůtě pro doručení dotazů, zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.05.2019 v 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Bc. Zdeněk Syblík 
ředitel PO 


		2019-05-07T11:59:09+0200
	Bc. Zdeněk Syblík




